Ymeepmxdaw
Ul benses
1 Hosbpa 2022a.

NMPAWUC JIUCT Ha ycnyrn ABTOMOWKU "MOWUKA107" 6e3 HOC

Npysosbie TC

MOUKA107

BeckoHmakmHas
Molika 6e3 Morowux
cpedcme (Molika
CHapyxu), 6e3
pambl/waccu (OHuwe).
BeckoHnmakmHas
Molika ¢ MorowuMu
cpedcmeamu (Molika
CHapyxu), 6e3
pambi/wiaccu (GHuwe).

ao 1,5 TOHHbI
pysonogbemHocTb: 1500 Kr.
MNonesHbin 06bem kysosa: IM?

MN3OTEPM (nnacmuk),
PE®PUXXEPATOP

400,00

650,00/

BeckoHmakmHasi
Molika ¢ MorowuMu
cpedcmeamu
¢ wyemkou (py4Hasi
molika), 6e3
pambl/waccu (OHuwe).

800,00 850,00

ot 3 go 5 TOHH
"py3onoabemHocTb: 5000 Kr.
MNMonesHbii 06bem Ky3osa: 20-30m3

U3OTEPM
(nnacmuk),
PE®PUXXEPATOP

500,00

900,00 950,00

b

oT 50010 TOHH
Mpy3onoabemHocTb: 10000 «r.
MNMonesHbii 06beM Ky3osa: 30-45m3

MN3OTEPM (nnacmuk),
PE®PUXXEPATOP

550,00

1300,00

1200,00

Molika paduamopa
cney.cpedcmeom

200,00 200,00

250,00 250,00

250,00 250,00
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Molika eHympu

hypzoHa 6e3 300,00 350,00 450,00 500,00 500,00 600,00
cneuy.cpedcmea
Molika eHympu
ypzoHa 350,00 400,00 550,00 700,00 700,00 800,00
cney.cpedcmeom
Modxa monnuerozo 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00
6aka cney.cpedcmeomMm
Modka cmekon 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00
8HYymMpu KabuHbl
Moduka koepukoe 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00
8HYymMpu KabuHbI
lbinecoc enympu 100,00 100,00 150,00 150,00 150,00 150,00
KabuHbl
A By T 450,00 450,00 500,00 500,00 550,00 550,00
kabuHbI (6e3 cmeko)
Molika pambil/ waccu
6e3 criey.cpedcme e 550,00 550,00 550,00 550,00 550,00 550,00
3UMHee epemMs
Molika pambil/ waccu
cney.cpedcmeamu & 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00 750,00

3UMHee gpems




MOUKA107

®YPA 20 TOHH (82M°)

I'py3onoasemuocts: 20000 kr.
Ioae3nbrii 00beM Ky30Ba: 82m°

MN3O0TEPM
(nnacmuk),
PE®PU)XEPATOP

EBPO

Npysoebie TC

®YPA 20 TOHH (90M°)

I'pyzonoovemnocmo: 20000 ke.
ITonesnvtit 06vem Kyzoea: 90m°

WN3O0TEPM
(nnacmuk),
PE®PU)XEPATOP

AMEPUKA

®YPA "CLHEITKA" 20 TOHH (120M)

Homunanwvnasn epysonoovemnocms: 20000 xe.
ITonesnvtit 06vem Kyzoea: 120m°

WU30TEPM (nnacmuk),

PE®PU)XEPATOP

PE®PU)XEPATOP

EBPO

HU30TEPM (nnacmuk),

AMEPUKA

EBPO

AMEPUHKA

BeckoHmakmHasi Molika 6e3
Morouwux
cpedcme (Molika CHapyxu),
6e3 pambl/waccu (OHUuWe).
BeckonmakmHasi Molika ¢
Morowumu cpedcmeamu
(Molika cHapyxu), 6e3
pambi/waccu (GHuwe).

BeckoHmakmuasi Molika ¢
MorowuMu cpedcmeamu
¢ wyemkoll (py4Has Molka),
6e3 pambi/waccu (GHuuje).

1000,00 1100,00

1400,00

1500,00

1800,00 1900,00

1000,00 1100,00

1400,00

1500,00

1900,00 2000,00

1200,00 1300,00 1200,00

1400,00 1500,00 1500,00

2100,00 2200,00 2200,00

1300,00

1600,00

2300,00

700,00

900,00

1200,00

800,00

1100,00

1300,00

Molika KI1I1 6e3
cney.cpedcmea

200 200

200 200

200 200 200

200

200

200

Modika KIn
crey.cpedcmeom

300 300

300 300

300 300 300

300

300

300

Molika paduamopa
crey.cpedcmeom

300,00 300,00

300,00 300,00

300,00 300,00 300,00

300,00

300,00

300,00

Motika eHympu ¢hypeoHa
6e3 cney.cpedcmea

1000 1100

1000 1100

1400 1500 1400

1500
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12
13

14

15

Moltika eHympu ¢hypeoHa

1200 1300 1200 1300 1600 1700 1600 1700 ; ;
cney.cpedcmeom
Moiixa monnueHozo Gaxa 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00
cney.cpedcmeom
e °’Z§’L‘,‘;‘Z ’e”y’"”” 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00
Modxa "°’g”6‘,’l’;‘:j 8Hympu 50,00 50,00 50,00 50,00- 50,00- 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00
IMbinecoc eHympu kabukbl 300,00 350,00 300,00 350,00 300,00 350,00 300,00 350,00 300,00 350,00
Motixa sHympu kaGutbi 600,00 600,00 650,00 650,00 600,00 600,00 650,00 650,00 600,00 650,00
(6e3 cmekon)
Molika pambl/ waccu 6e3
cney.cpedcme e sumHee 650,00 650,00 650,00 650,00 650,00 650,00 650,00 650,00 500,00 500,00
epemsi
Molika pambi/ waccu
cney.cpedcmeamu e 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 700,00 700,00

3UMHee gpems




Npysoebie TC

s

MOUKAL107

(0] 4 Y0):70)/ - ~ ABTOLMUCTEPHA . )
CAMOCBAJI BEOPTOBOII (tun TA3en) ¢ BOPTOBOU BOPTOBOU 10 ABTOLIUCTEPHA
a0 o - oT
cuenka (tun 'A3ean) YAJTHHEHHBIM 4-x oceit

12.26 m 13.6 m. 5-x oceii u BbIlIE
NpUIENnoM (BKJIIOYHTEJIHLHO)

CAMOCBAJI CAMOCBAJI | CAMOCBAJI
3-x 4-x 5-u
OCHBIE OCHbBIE OCHBIE

BeckoHmakmHasi
Molika 6e3
Morouwux
cpedcme (Molika 900,00 1000,00 1100,00
CHapyxu), 6e3
pambl/waccu
(OHuwe).

BeckonmakmHasi
Molika ¢
Morowumu
cpedcmeamu
(molika cHapyxu),
6e3
pambi/waccu
(OHuWe).
BeckoHnmakmuas
MoliKa ¢
MorowumMu
cpedcmeamu
c wemkou
(py4YHasi Mmolika),
6e3 pambl/waccu
(OHUwWe).

1300,00 1400,00 1500,00 1600,00 1000,00 1200,00

1500,00 1600,00 1800,00 1900,00 600,00 650,00 1400,00 1500,00 1800,00 2000,00
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Molika KT 6e3
crney.cpedcmea

200

200

200

200

200

200

200

200

Modika K
cney.cpedcmeom

300

300

300

300

300

300

300

300

Molika
paduamopa
cney.cpedcmeom

300,00

300,00

300,00

300,00

200,00

200,00

300,00

300,00

300,00

300,00

Molika eHympu
¢ypaoHa 6e3
cneuy.cpedcmea

400,00

500,00

600,00

800,00

250,00

250,00

350,00

450,00

Molika eHympu

¢ypaoHa
cney.cpedcmeom

600,00

700,00

800,00

1050,00

300,00

300,00

450,00

550,00

Moltika
monnueHozo 6aka
cney.cpedcmeom

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00-

200,00

200,00

200,00

Moltika cmekon
8HYmMpu KabuHbI

250,00

250,00

250,00

250,00

150,00

150,00

250,00

250,00

250,00

250,00

Molika koepukoe
8HYymMpu KabuHbl

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

50,00

lMblnecoc eHympu
KabuHbl

400,00

400,00

400,00

400,00

300,00

300,00

350,00

350,00

350,00

350,00

Molika eHympu
kabuHbI (6e3
cmekorn)

650,00

650,00

650,00

650,00

450,00

450,00

600,00

600,00

600,00

600,00

Molika pambl/
waccu 6e3
criey.cpedcme e
3uMHee epems

650,00

650,00

650,00

650,00

550,00

550,00

650,00

650,00

650,00

650,00

Molika pambil/
waccu
crey.cpedcmeamu
8 3uMHee epems

900,00

900,00

900,00

900,00

750,00

750,00

900,00

900,00

900,00

900,00
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MaccaXXupckum TpaHCcnopT

MOUKA107

MAIbIA BOJbLLON OCOBO BOJbLLOU
ABTOBYC ABTOBYC ABTOBYC

CPEOHWN ABTOBYC

BeckoHmakmHasi Molika

6e3 Morouwjux cpedcme 1200.00
(Molika cHapyxu), 6e3 ’
pambi/waccu (OHuwe).

1300,00

BeckonmakmHasi molika ¢
Moruwumu
cpedcmeamu (Molika
CHapyxu), 6e3
pambi/waccu (OHuUuWe).

BeckoHmakmHas Molika ¢
Morowumu cpedcmeamu
¢ wiemkol (py4Hasi MoliKa),
6e3 pambl/waccu (GHuwe).

700,00 950,00 1200,00 1500,00 1700,00

Molika paduamopa
crey.cpedcmeom
Moiika nona eHympu
aemo6byca cneuy. 400,00 500,00 800,00 900,00 1600,00
cpedcmeom
Moltika cmekon eHympu
asmobyca
Mouka cmekon enympu 250,00 250,00 300,00 350,00 600,00
KabuHbl
Motixa sHympu kaGutbi 450,00 500,00 600,00 800,00 1000,00
(6e3 cmekon)

lMbinecoc canoHa KabuHbI 500,00 600,00 700,00 900,00 1100,00
Koepuku 50,00 50,00 50,00 50,00 50,00

300,00 300,00 300,00 300,00 300,00

500,00 600,00 700,00 800,00 1300,00




MOUKA107

TMPULIETbI do 19 BOJIbLUWNE MNMPULIENbI om 20
MAIJIbIE MNMPULETbI TMPULIETIb]I meHee 10 ky60e Ky608 (KoHmeliHepbl, Ky608 (koHmeuHepsbl,

YucmepHsl ...) yucmepHsbli ...)
BeckoHnmakmHasi MolUka
LU b 200,00 250,00 450,00 800,00
(Molika cHapyxu), 6e3
pambi/waccu (GHuwe).

BeckoHmakmHasi MoliKka ¢
Morowumu
cpedcmeamu (Molika 300,00 1000,00
CHapyxu), 6e3
pambl/waccu (OHuwe).
BeckoHmakmHasi Molika ¢
Morowumu cpedcmeamu
¢ wiemkou (py4Hasi
molika), 6e3 pambi/waccu
(OHuwe).

1200,00
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CneumanbHasa TexXHUKa

MOUWKA107

TPAKTOPBI IPUIIEIT

TPAKTOPBI 9BAKYATOPBI

- T2 I TPAJI - _ - - i
Tuna BobKat, Tana TP:\I\TOP])I c HOrPY3UUKH IPUIIEII TOHAP + TOHAPV TPAJI - HU3BKOPAMHHUKH HU3KOPAMHUKH TPAJI Hll}]\O!’AMHlIl\H CTaHJapTHbIE
Atlas KHPOBEII KOBIIOM TAra4 YAJITHHEHHBIH + 2-X OCHBIi + TSIray F I —— cBblile 3x oceil + TaAra4 (naardopma THR
(MAJIBIE) TAraY h ‘ I'A3EJIb)

BeckoHTakTHasi
MoMKa 6e3
MOIOLUMX CPeacTB
(MoWka cHapyxw), 1000,00
6e3
pambi/wiaccu
(aHnwe).
BeckoHTakTHas
MoMKa C MOKOLMMHU

cpeacTeamu 900,00 1200,00 1400,00 700,00 1800,00 2000,00 1700,00 1800,00 2000,00 1000,00
(Movka cHapyxu),
6e3 pambi/waccu
(aHuwe).

1200,00

1600,00 1700,00

1500,00 1600,00 1800,00

BeckoHTakTHas
MOMKa C MOKOLWUMU
cpepcTBamMmmn
C LWeTKoM (pyy4Has 1000,00 1500,00 1700,00 950,00 1900,00 2100,00 1900,00 2000,00 2200,00 1200,00
MoWKa), 6e3
pambl/waccu
(aHuWe).

Mo#ika kKoBpMKOB 50 50 50 50 B _ - - - 50
BHYTPU KabWUHbI

Moiika BHYTpU
KabuHbI (6e3 600,00 700,00 700,00 600,00 - -

- - - 450,00
cTtekon)

Mo#tka crekon 250 300 300 250 - - - - - 150
BHYTPM KabUHbI




CneumanbHas TexXHUKa

MOUKA1O07

SBAKYATOPBbI/ OBAKYATOPbI/ ABTOKPAHbI
MAHUINYTIATOPbI MAHUIMNYTATOPbI ABTOKPAHbI cebiwe 25 MYCOPOBO3bI/ MYCOPOBO3bl/
6opmoesie 2x 6opmosesbie 00 4x om 14 do 25 moHH (6yHKep) KOMITAKTOPbI

- MOHH
OCHbIe oceu
BbeckoHmakmHasi
Molika 6e3 Morouwux
cpedcme (mMolika 1000,00
CHapyxu), 6e3

pambi/waccu (OHuwe).

BeckoHmakmHas
MoliKa ¢ MOrOWUMU
2 cpedcmeamu (Molika 1200,00 1400,00 2100,00 2300,00 1700,00 2000,00
CHapyxu), 6e3
pambi/waccu (GHuwe).

1200,00 1900,00 2100,00 1500,00 1800,00

BeckoHmakmmHasi
MoliKa ¢ MorWUMU
3 cpedcmeamu

c wemkol (py4Hasi
Molika), 6e3
pambl/waccu (OHuwe).

1400,00 1600,00 2300,00 2500,00 1900,00 2200,00

4 Molika cmekon

@HYmpU Ka6uHb! 250 250 250 300 150 250

5 Molika koepukoe 50 50 50 50 50 50

8HYmMpuU KabuHbI

6 Molika eHympu

Ka6umbl (663 cmekos) 500,00 600,00 600,00 700,00 500,00 600,00

10



BeTOHOHAacoChl U LEMEHTOBO3bI

MOUKA107

MUKCEPA (ABC),
BETOHOHACOCHI BETOHOHACOCHDI BETOHOHACOCHDI MUKCEPA (ABC) no LEMEHTOBO3bI,
no 3x OCEN no 4x OCEN no 5tm OCEU 3x oceW MYKOBO3bl

oT 4x ocen

1000,00

BeckoHnmakmHasi
MoliKa ¢ MorWUMU
2 cpedcmeamu (Molika
CHapyu), 6e3
pambl/waccu
(OHuwe).
BbeckoHmakmmHasi
Molka ¢ MorwumMu
cpedcmeamu
3| ¢ wemkoli (pyyHas 2300,00 2450,00 2700,00 1900,00 2300,00
molika), 6e3
pambl/waccu
(OHuUwWe).

4 Cneu.cpedcmeo

(kucnoma) 3a 1 nump 500

11
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MOWKA1Q07

JlerkoBou TpaHcnopT

3 kaTeropus
2 kaTteropwus
1 kaTeropus KpoccoBepbil, 4 kaTeropus
Ou3Hec Knacc un

ceAaH, xaTuybek dyproHsb! (Tun DXKUNbl, MUHUBEHbI

npeacrtaButTesnibCKue Na ]

OnonackueaHue Ky3oea 6e3 Motouje2o cpedcmea 6e3 " " " "
npomupK (Motika apok t konec) 150/200 150/200 200/250 300/350
OnonackueaHue Ky3oea ¢ MorowumMu cpedcmeamu, 6e3 " " " "
npomupKu (Moiika apoK u Kosec) 300/350 300/350 350/400 450/500
Molika Ky3oea ¢ npomupkoli 6e3 Koepukoe 300,00 350,00 400,00 450,00
PyyHasi Molika Ky308a
Py4Hasi Molika Ky3o0ea ¢ npomupkol (Motika 2y6koli),
MoliKa Nopo208, Molika KOBPUKO8, MOlUIKa KOJIECHbIX apOK 500 550 600 650
u Kosiec, 08epHbIe NNPOeMbl.
Komnnekc
BeckoHmakmHasi Molika Ky308a ¢ npomupkou, MoUka
nopoz2os, Molika KO8pPUKO8, MOUKa KOJIECHbIX apoK, 900 950 1050 1150
Konec, dgepHbie npoembl. BnaxHas y6opka eéHympu
casioHa, nbiecoc, cmeksa usHympu. bazaxHuk He
exodum.
lMbinecoc canoHa 200 200 250 250
BnaxHasi ybopka casioHa 100 100 100 150
Koepuku (4 wm.) 50 50 50 50
lbinecoc 6azaxHuKa 100 100 100 150
BnaxxHasi ybopka 6a2axHuka 50 50 100 100

12



Mpouwue ycnyru

MoWika canoHHbIX CTEKON U3HYTPU C XUMHEN 100 100 150 200
Mowika noporoB 100 100 100 100
HaHeceHune ropsiuero Bocka 250 250 250 300
HaHeceHune xonogHoro Bocka 100 100 150 150
O6paboTka KOHAULIMOHEPOM KOXU CUAEHUN canoHa 300 300 350 450
O6paboTka nonuposnbio Topneao (MaTtoBasi/rnsiHUeBast) 100 100 150 150
O6paboTka NonMposb BCero niacTuka 200 200 250 250
(mMaToBasi/rnsHUeBast)
YepHeHue pe3nHbl (Bce 4-pe Koneca) 50 50 100 100
MNpoayBka Ky3oBa aBTOMOGUNA 100 100 100 100
Yuctka KOBPMKOB BOPCOBbIX (3a 4 LWT.) 100 100 100 100
XumumncTtka aucka Koneca (4-pe koneca) cnew. cpeacTBOM 400 400 500 500
YpaaneHue crnefoB HaCEKOMbIX 150 150 200 250
YpaneHue GUTyMHbIX nsiTeH (1-Ho nsmHo He 6onee 10 cm. 200 200 200 200
e duamempe)
O6paboTka 3aMKOB U YNNOTHUTENbHbIX PE3UHOK (om 100 100 100 100
npusiunaHusi U cmapeHusi) CUIIMKOHOM
Molika aBUraTensi c MOILWUM CpeacTBOM (6e3 2apaHmuu 250 250 300 300
pabomsi anekmpoobopydoesaHusi nocsie MoliKu)
Moiika pagmaTtopa ¢ MOKLUM CPeaCTBOM 250 250 300 300
BeckoHTaKkTHasi MOWKa MOTOLIMKIIA C CYLLUKOW 300 300 300 300
XUM4YMCTKaA BbIXNONHOWN TPYObI cnew. CpeacTBOM 200 200 200 200
NpobuBka AuckoB N3HYTpHM (1-ro koneca.) 50 50 50 50
CHAATUE TOHMPOBKM CO CTeKNa 250 300 300 400
Mownka BC (nerkoBow) 600
Movwika [1BC (rpy3oBo#) 800

*8 3UMHee spemsi
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