Утверждаю <u>ИП</u> Беляев 1 ноября 2022г.

ПРАЙС ЛИСТ на услуги АВТОМОЙКИ "МОЙКА107" без НДС

Грузовые ТС





до 1,5 ТОННЫ Грузоподъемность: 1500 кг. Полезный объем кузова: 9м³



от 3 до 5 ТОНН Грузоподъемность: 5000 кг. Полезный объем кузова: 20-30м³



от 5 до 10 ТОНН Грузоподъемность: 10000 кг. Полезный объем кузова: 30-45м³

		ИЗОТЕРМ (пластик), РЕФРИЖЕРАТОР	ТЕНТ	ИЗОТЕРМ (пластик), РЕФРИЖЕРАТОР	ТЕНТ	ИЗОТЕРМ (пластик), РЕФРИЖЕРАТОР	ТЕНТ
1	Бесконтактная мойка без моющих средств (мойка снаружи), без рамы/шасси (днище).	400,00	450,00	500,00	550,00	550,00	600,00
2	Бесконтактная мойка с моющими средствами (мойка снаружи), без рамы/шасси (днище).	600,00	650,00/	700,00	850,00	1100,00	1200,00
3	Бесконтактная мойка с моющими средствами с щеткой (ручная мойка), без рамы/шасси (днище).	800,00	850,00	900,00	950,00	1200,00	1300,00
4	Мойка радиатора спец.средством	200,00	200,00	250,00	250,00	250,00	250,00

5	Мойка внутри фургона без спец.средства	300,00	350,00	450,00	500,00	500,00	600,00
6	Мойка внутри фургона спец.средством	350,00	400,00	550,00	700,00	700,00	800,00
7	Мойка топливного бака спец.средством	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00
8	Мойка стекол внутри кабины	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00	150,00
9	Мойка ковриков внутри кабины	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00
10	Пылесос внутри кабины	100,00	100,00	150,00	150,00	150,00	150,00
11	Мойка внутри кабины (без стекол)	450,00	450,00	500,00	500,00	550,00	550,00
12	Мойка рамы/ шасси без спец.средств в зимнее время	550,00	550,00	550,00	550,00	550,00	550,00
13	Мойка рамы/ шасси спец.средствами в зимнее время	750,00	750,00	750,00	750,00	750,00	750,00

Грузовые ТС





Грузоподъемность: 20000 кг. Полезный объем кузова: 82м³

МОЙКА107



ФУРА 20 ТОНН (90М³)

Грузоподъемность: 20000 кг. Полезный объем кузова: 90м³



ФУРА "СЦЕПКА" 20 ТОНН (120M³)

Номинальная грузоподъемность: 20000 кг. Полезный объем кузова: 120м³





		ИЗОТЕРМ (пластик), РЕФРИЖЕРАТОР	тент	ИЗОТЕРМ (пластик), РЕФРИЖЕРАТОР	ТЕНТ	ИЗОТЕРМ (пластик), РЕФРИЖЕРАТОР	тент	ИЗОТЕРМ (пластик), РЕФРИЖЕРАТОР	ТЕНТ	79	ЯГАЧ
		EE	BPO	АМЕРИІ	KA	ЕВРО		АМЕРИКА		EBPO	АМЕРИКА
1	Бесконтактная мойка без моющих средств (мойка снаружи), без рамы/шасси (днище).	1000,00	1100,00	1000,00	1100,00	1200,00	1300,00	1200,00	1300,00	700,00	800,00
2	Бесконтактная мойка с моющими средствами (мойка снаружи), без рамы/шасси (днище).	1400,00	1500,00	1400,00	1500,00	1400,00	1500,00	1500,00	1600,00	900,00	1100,00
3	Бесконтактная мойка с моющими средствами с щеткой (ручная мойка), без рамы/шасси (днище).	1800,00	1900,00	1900,00	2000,00	2100,00	2200,00	2200,00	2300,00	1200,00	1300,00
4	Мойка КПП без спец.средства	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200
5	Мойка КПП спец.средством	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300
6	Мойка радиатора спец.средством	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00
7	Мойка внутри фургона без спец.средства	1000	1100	1000	1100	1400	1500	1400	1500	-	-

8	Мойка внутри фургона спец.средством	1200	1300	1200	1300	1600	1700	1600	1700	-	-
9	Мойка топливного бака спец.средством	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00
10	Мойка стекол внутри кабины	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00
11	Мойка ковриков внутри кабины	50,00	50,00	50,00	50,00-	50,00-	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00
12	Пылесос внутри кабины	300,00	350,00	300,00	350,00	300,00	350,00	300,00	350,00	300,00	350,00
13	Мойка внутри кабины (без стекол)	600,00	600,00	650,00	650,00	600,00	600,00	650,00	650,00	600,00	650,00
14	Мойка рамы/ шасси без спец.средств в зимнее время	650,00	650,00	650,00	650,00	650,00	650,00	650,00	650,00	500,00	500,00
15	Мойка рамы/ шасси спец.средствами в зимнее время	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00	900,00	700,00	700,00

Грузовые ТС



4	Мойка КПП без спец.средства	200	200	200	200	-	-	200	200	200	200
5	Мойка КПП спец.средством	300	300	300	300	-	-	300	300	300	300
6	Мойка радиатора спец.средством	300,00	300,00	300,00	300,00	200,00	200,00	300,00	300,00	300,00	300,00
7	Мойка внутри фургона без спец.средства	400,00	500,00	600,00	800,00	250,00	250,00	350,00	450,00	-	-
8	Мойка внутри фургона спец.средством	600,00	700,00	800,00	1050,00	300,00	300,00	450,00	550,00	-	-
9	Мойка топливного бака спец.средством	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00-	200,00	200,00	200,00
10	Мойка стекол внутри кабины	250,00	250,00	250,00	250,00	150,00	150,00	250,00	250,00	250,00	250,00
11	Мойка ковриков внутри кабины	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00
12	Пылесос внутри кабины	400,00	400,00	400,00	400,00	300,00	300,00	350,00	350,00	350,00	350,00
13	Мойка внутри кабины (без стекол)	650,00	650,00	650,00	650,00	450,00	450,00	600,00	600,00	600,00	600,00
14	Мойка рамы/ шасси без спец.средств в зимнее время	650,00	650,00	650,00	650,00	550,00	550,00	650,00	650,00	650,00	650,00
15	Мойка рамы/ шасси спец.средствами в зимнее время	900,00	900,00	900,00	900,00	750,00	750,00	900,00	900,00	900,00	900,00

Пассажирский транспорт











		МИКРОАВТОБУС	МАЛЫЙ АВТОБУС	СРЕДНИЙ АВТОБУС	БОЛЬШОЙ АВТОБУС	ОСОБО БОЛЬШОЙ АВТОБУС
1	Бесконтактная мойка без моющих средств (мойка снаружи), без рамы/шасси (днище).	400,00	650,00	800,00	1200,00	1300,00
2	Бесконтактная мойка с моющими средствами (мойка снаружи), без рамы/шасси (днище).	500,00	750,00	1000,00	1400,00	1500,00
3	Бесконтактная мойка с моющими средствами с щеткой (ручная мойка), без рамы/шасси (днище).	700,00	950,00	1200,00	1500,00	1700,00
4	Мойка радиатора спец.средством	300,00	300,00	300,00	300,00	300,00
5	Мойка пола внутри автобуса спец. средством	400,00	500,00	800,00	900,00	1600,00
6	Мойка стекол внутри автобуса	500,00	600,00	700,00	800,00	1300,00
7	Мойка стекол внутри кабины	250,00	250,00	300,00	350,00	600,00
8	Мойка внутри кабины (без стекол)	450,00	500,00	600,00	800,00	1000,00
9	Пылесос салона кабины	500,00	600,00	700,00	900,00	1100,00
10	Коврики	50,00	50,00	50,00	50,00	50,00

Прицепы











		МАЛЫЕ ПРИЦЕПЫ	ПРИЦЕПЫ менее 10 кубов	ПРИЦЕПЫ до 19 кубов (контейнеры, цистерны)	БОЛЬШИЕ ПРИЦЕПЫ от 20 кубов (контейнеры, цистерны)
1	Бесконтактная мойка без моющих средств (мойка снаружи), без рамы/шасси (днище).	200,00	250,00	450,00	800,00
2	Бесконтактная мойка с моющими средствами (мойка снаружи), без рамы/шасси (днище).	300,00	350,00	550,00	1000,00
3	Бесконтактная мойка с моющими средствами с щеткой (ручная мойка), без рамы/шасси (днище).	400,00	500,00	850,00	1200,00

Специальная техника





















		ТРАКТОРЫ типа ВоbKat, Atlas (МАЛЫЕ)	ТРАКТОРЫ типа КИРОВЕЦ	ТРАКТОРЫ с КОВШОМ	погрузчики	ПРИЦЕП ТОНАР + тягач	ПРИЦЕП ТОНАР удлиненный + тягач	ТРАЛ - НИЗКОРАМНИКИ 2-х осный + тягач	ТРАЛ - НИЗКОРАМНИКИ 3-х осный + тягач	ТРАЛ - НИЗКОРАМНИКИ свыше 3х осей + тягач	ЭВАКУАТОРЫ стандартные (платформа тип ГАЗЕЛЬ)
1	Бесконтактная мойка без моющих средств (мойка снаружи), без рамы/шасси (днище).	800,00	1000,00	1200,00	550,00	1600,00	1700,00	1500,00	1600,00	1800,00	800,00
2	Бесконтактная мойка с моющими средствами (мойка снаружи), без рамы/шасси (днище).	900,00	1200,00	1400,00	700,00	1800,00	2000,00	1700,00	1800,00	2000,00	1000,00
3	Бесконтактная мойка с моющими средствами с щеткой (ручная мойка), без рамы/шасси (днище).	1000,00	1500,00	1700,00	950,00	1900,00	2100,00	1900,00	2000,00	2200,00	1200,00
4	Мойка ковриков внутри кабины	50	50	50	50	-	-	-	-	-	50
5	Мойка внутри кабины (без стекол)	600,00	700,00	700,00	600,00	-	-	-	-	-	450,00
6	Мойка стекол внутри кабины	250	300	300	250	-	-	-	-	-	150

Специальная техника















		ЭВАКУАТОРЫ/ МАНИПУЛЯТОРЫ бортовые 2х осные	ЭВАКУАТОРЫ/ МАНИПУЛЯТОРЫ бортовые до 4х осей	АВТОКРАНЫ от 14 до 25 тонн	АВТОКРАНЫ свыше 25 тонн	МУСОРОВОЗЫ (бункер)	МУСОРОВОЗЫ/ КОМПАКТОРЫ
1	Бесконтактная мойка без моющих средств (мойка снаружи), без рамы/шасси (днище).	1000,00	1200,00	1900,00	2100,00	1500,00	1800,00
2	Бесконтактная мойка с моющими средствами (мойка снаружи), без рамы/шасси (днище).	1200,00	1400,00	2100,00	2300,00	1700,00	2000,00
3	Бесконтактная мойка с моющими средствами с щеткой (ручная мойка), без рамы/шасси (днище).	1400,00	1600,00	2300,00	2500,00	1900,00	2200,00
4	Мойка стекол внутри кабины	250	250	250	300	150	250
5	Мойка ковриков внутри кабины	50	50	50	50	50	50
6	Мойка внутри кабины (без стекол)	500,00	600,00	600,00	700,00	500,00	600,00

Бетононасосы и цементовозы













	아이 사람이 급하면 보다 내 모든 기를 가능하다					
		БЕТОНОНАСОСЫ до 3х ОСЕЙ	БЕТОНОНАСОСЫ до 4х ОСЕЙ	БЕТОНОНАСОСЫ до 5ти ОСЕЙ	МИКСЕРА (АБС) до 3х осей	МИКСЕРА (АБС), ЦЕМЕНТОВОЗЫ, МУКОВОЗЫ от 4х осей
	Бесконтактная мойка без моющих средств (мойка снаружи), без рамы/шасси (днище).	1500,00	1700,00	1900,00	900,00	1000,00
	Бесконтактная мойка с моющими средствами (мойка снаружи), без рамы/шасси (днище).	1750,00	1950,00	2150,00	1400,00	1600,00
,	Бесконтактная мойка с моющими средствами с щеткой (ручная мойка), без рамы/шасси (днище).	2300,00	2450,00	2700,00	1900,00	2300,00
•	Спец.средство (кислота) за 1 литр			500		

Легковой транспорт











	MONKATO	1 категория седан, хэтчбек	2 категория бизнес класс и представительские	3 категория кроссоверы, фургоны (тип Ларгус)	4 категория джипы, минивены
1	Ополаскивание кузова без моющего средства без протирки (мойка арок и колес)	150/200*	150/200*	200/250*	300/350*
2	Ополаскивание кузова с моющими средствами, без протирки (мойка арок и колес)	300/350*	300/350*	350/400*	450/500*
3	Мойка кузова с протиркой без ковриков	300,00	350,00	400,00	450,00
4	Ручная мойка кузова Ручная мойка кузова с протиркой (мойка губкой), мойка порогов, мойка ковриков, мойка колесных арок и колес, дверные проемы.	500	550	600	650
5	Комплекс Бесконтактная мойка кузова с протиркой, мойка порогов, мойка ковриков, мойка колесных арок, колес, дверные проемы. Влажная уборка внутри салона, пылесос, стекла изнутри. Багажник не входит.	900	950	1050	1150
6	Пылесос салона	200	200	250	250
7	Влажная уборка салона	100	100	100	150
8	Коврики (4 шт.)	50	50	50	50
9	Пылесос багажника	100	100	100	150
10	Влажная уборка багажника	50	50	100	100

		Про	очие услуги		
11	Мойка салонных стекол изнутри с химией	100	100	150	200
12	Мойка порогов	100	100	100	100
13	Нанесение горячего воска	250	250	250	300
14	Нанесение холодного воска	100	100	150	150
15	Обработка кондиционером кожи сидений салона	300	300	350	450
16	Обработка полиролью торпедо (матовая/глянцевая)	100	100	150	150
17	Обработка полиролью всего пластика (матовая/глянцевая)	200	200	250	250
18	Чернение резины (все 4-ре колеса)	50	50	100	100
19	Продувка кузова автомобиля	100	100	100	100
20	Чистка ковриков ворсовых (за 4 шт.)	100	100	100	100
21	Химчистка диска колеса (4-ре колеса) спец. средством	400	400	500	500
22	Удаление следов насекомых	150	150	200	250
23	Удаление битумных пятен (1-но пятно не более 10 см. в диаметре)	200	200	200	200
24	Обработка замков и уплотнительных резинок <i>(от прилипания и старения)</i> силиконом	100	100	100	100
25	Мойка двигателя с моющим средством (без гарантии работы электрооборудования после мойки)	250	250	300	300
26	Мойка радиатора с моющим средством	250	250	300	300
27	Бесконтактная мойка мотоцикла с сушкой	300	300	300	300
28	Химчистка выхлопной трубы спец. средством	200	200	200	200
29	Пробивка дисков изнутри (1-го колеса.)	50	50	50	50
30	Снятие тонировки со стекла*	250	300	300	400
31	Мойка ДВС (легковой)		600)	
32	Мойка ДВС (грузовой)	·	800)	

^{*}в зимнее время